Noturn sit omnibus prescns scripturn visuris vel audituris quod cum inter dominos Roberturn priorem ct 

convcntum sancti Osuualdi ex una parte et Ricardurn de Crul c1cricurn ex altera super retentione annui 

redditus unius marce quem debet dictus; Ricardus dominis priori et conventui pro loco super Roder qui 

vocatur Canuntorp' defectu etiam celebrationis divinorurn et pena xl'i solidorum propter bec sepius ut 
dicebatur commissa, item super rcedificatione edificiorurn incendio, consurnptorum ct vasto bosci nec non 

capeUe ciusdem loci per indebitarn inhabitationern prophanatione ct allis coram decano et capitulo Pontisfracti 

questio, verteretur, tandem idem Ricardus volens de onuiibus satisfacere ordinationi et minime dictorum 

prioris ct conventus omnino se subrnisit, promittens pro se et heredibus suis quod decetero, assignatis 

terminis redditurn unius marce quod cis dicitur fidelitcr et sine dilatione apud sanctum 0suualdum persolvent, 

videlicct dimidiarn marcam ad Pentec' et dimidiam marcam ad festurn sancti Martini in yemc. Et si cos in 

aliquo predictorum tcrminorum. in plenaria solutione cessare contigerit per octo dies pro qualibct cessatione 
dabunt predictis priori et conventui nominc: pcnc dimidiam marcam argentL Predicrus autcm Ricardus et 
heredes sui invenient imperpecuum. sacerdotem qui celebret divina per trcs dies in ebdornada in capella dc 
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Canuntorp' sub pena x1a solidorum pro quolibet anno sepedictis priori et conventui solvendorum quando, 
defectus erit in premissa celebratione. Ita quod pena soluta rata nichilorninus maneat conventio dicta autern 

capellarn cum consccrata sit sub pena premissa honeste facient custodiri nec ipsam per inhabitationern 

prohibitam vel. inhonestarn aliquo modo pertinent prophanad domos ctiam et edificia ciusdem loci infra unius 

anni spatium ad eundem statum quo ca dictus Ricardus recepit vel mcliorem refortnabit et boscum non 

vastabit. Et ad omnia premissorum firmitatern et niaiorem securitatem predictus Ricardus subiccit se et 
heredes suos iurisdictioni prefati decani ct capituli ut possint per censuram ecclesiasticarn et 

excommunicationis sententiam unica monitionc premissa ipsos ad prerrissorum ornnium et singulorum 

observationern compcilere et sententias in eis latas inviolabiliter facere observari quotiens in aliquo prernissa 
infringere vel non observare presumpserint, renunciando omni cxceptioni cavillationi et regie prohibitioni et 

cuilibet alteri defensioni vel. iuris et facti remedio, super hoc competentibus vel. competiamis. Et obligendo se 

et hcredes suos ad omne dampnum et cxpensas quas pro defectu ipsius Ricardi vel hcredurn suorum ipsos 

incurrere condgerit declarandas solius prioris assertione sine alterius probatione. Et sciendum est quod non 
licebit dicto Ricardo vel heredibus suis prcdictum locum de Canuntorp' vel cius pertinentia Iudeis dare vel 

aliquo modo eis impignorare vel. ad allquos viros religiosos transferre vel allcui aIteri alienarc sine dictorum 

prioris et [u doittdfor deledon] conventus asscnsu et voluntate. Hec omnia et singula tactis sacrosanctis iuravit 

dictus Ricardus fideliter observanda sine qualibet deccpdone ct fraude pro se et heredibus suis. Ace apud 
Pont[em]fr' in capitulo, xvi kalcndas Februarii anno, gratie nY, coco xl scxto. Et in huius rei testirnonýium tam 
dicrus prior quarn dictus Ricardus huic scripto cyrographato sigiUa. sua apposucrunt. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Richard of Crowle begin his tenancy of Canonthorp during the rule of Prior Stephen of 18 November 
1240 x 1244 [no. 994]. Prior Robert de BchaU's rule begin aftef the death of his predecessor on 18 May 1246 and 
Robert died I January 1255 [Smith, Headr II, p. 438]. See note preceding no. 989 for fin-thcr information 
regarding Canonthorpe. 

994. Confirmation in the form of a chirograph by Prior Stephen and the convent to Richard of Crowle 
[Crull], clerk that he may have the place above the river Rother called Canonthorpe with all lands, 
assarts and rents, rendering annually to the canons Im of silver. Richard will find a priest to 
celebrate divine service three times a week, under penalty of 40s annually. They will be subject to die 
jurisdiction of the chapter of the canons for the celebration of divine service. f'133v/p. 328 

[18 November 1240 x 1244] 
Rubric- Carta Stephani prioris concessa Ricardo de Crul. 

Universis Cristi fidelibus has literas visuris vel audituris Stephanus prior et conventus de sancto Osuualdo 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presend cam nostra 
confirmasse Ricardo de Crul clerico, et heredibus suis locurn super Roder clui vocatur Canuntorp' cum 

omnibus pertinendis suis tam in terris, essards et aquis quarn in reddicibus ad dictum locum spectantibus; 
tenend' et habend sibi et heredibus libere, solute ct quietc imperpetuum cum omr-tibus libertatibus asiamentis 

et cornmunis ad dictum locum pertinentibus, reddendo inde annuatim domui nostre unam marcam argend, 

medietatem scilicet ad Pentec' et aliam medietatem ad festurn sancti MartinL Et sciendurn est quod dicrus 

Ricardus et heredes sui invenient ibi ad dictum locurn de Canuntorp saccrdotem celebrantern divina per tres 
dies in ebdomada. Quod si in predictorum divinorum celebrationc defecerint, dabunt nobis quolib" anno 

quando dcfectus ille fuerit x. L solidos nomine pene. Et subiccerunt se iurisdictioni nostre et capituli nostri ad 
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compeUendum cos qua voluerimus districtionc tam ad predictorum divinomm celebrationern faciendam quarn 
pcne solutionern si fucrit commissa. Et sciendurn quod non licebit dicto, Ricardo vel heredibus suis tcrram 
predictarn cum pertinendis ludeis dare vel aliquo modo eis impignorare vel ad alicluos viros transferre 
religiosos. In cuius rei testimonium tam nos quam dictus Ricardus huic scripto in modurn cyrographi 
confecto sigiUa nostra hinc inde apposuimus. His testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior Stephen of Nostell Priory. The predecessor of Prior Stephen died on 18 
November 1240 and Stephen ceded office in 1244 [Smith, Heads II, p. 438]. By January 1247 Richard of Crowle 
had not kept his bargain and an inquest was conducted (no. 993]. The details of this agreement was used as the 
model as late as 1395 [no. 996]. See note preceding no. 989 for further information regarding Canonthorpe. 

995. Agreement between Prior John and the convent on the one part and William de Ruueys, knight, 
on the other, whereby William may have a life tenancy of the place of St Giles above the river Rother 
called Canonthorpe, rendering annuaUy to the canons Im of silver. William will cause divine service 
to be celebrated in the chapel three times a week. When William dies half of all his movable and 
immovable goods will be left to the house of saint Oswald. He may have for his own use the 
buildings, other things by right and he will repair and keep them. He will have custody of the forest 
and use what he needs only. ffl33v-134r/pp. 328-29 

1231 
Rmbric Cam Iohannis prioris concessa Willelmo de Ruueys. 

Anno grade ail, c,, co xxxo primo facta suit hec conventio, inter Iohannem priorern et conventurn de sancto 
Osuualdo ex una parte et Wyllelmurn de Ruueys militern ex altera, vidclicet quod predicti prior concesserunt et 
hac presend carta sua confirmaverunt predicto Willelmo locurn suum. sancti Egidii super VY34d Roder qui 
dicitur Canuntorp' cum ornnibus pertincridis suis in tota vita sua de eis tenendum, reddendo inde cis per 

annum unarn marcam argent4 medietatern ad Pasca et allam medietatem ad festurn sancti Mchaelis. Predictus 

veto Willelmus miles singulis ebdomadis in capella predicti loci tribus diebus divina faciet celebmrt dic 

videlicet dominica et quarta et sexta feria. Cum tamen dictum Willelmurn rnilitern viarn universe camis 

contigerit ingredi, medietatem ornnium bonorum suorurn mobilium et irnmobiliurn ubicumque fuerint inventa 

domui sancti Osuualdi de Nostlc tamquam fratef eiusdem loci relinquet, sim1ter et terraturn et reddiruum si 

quas habuit de suo adquisitu. Et sciendurn predictus W. predicturn locum de Canuntorp ad proprios sumptus 
in edificiis, virgulds, fossatis et claustuds et in omnibus alds dicto loco congruentibus honorifice pro iuribus 

reparabit locurn prefatum construet et edificabit, constructa et edificata conservabit Nemus veto ad 

predicturn locurn pertinens fidcliter custodiet, ita quod nichil de eo capie4 vender, donabit vel aliquo modo 

allenabi4 nisi ad refectionern sepium ct domorurn loco predicto construendarurn et ad usurn suum 

rationabilem in memorato loco faciendurn. De quercubus tarnen eiusdcm ncmoris nullarn scindet vel scindi 
faciet sine asscnsu, visu et voluntate predictorum prioris et conventus nec ficebit predicto W. predicturn locurn 

ncc ad quod ad illurn pertineat impignorarc vcl aliquo casu in manus alicuius ponere vel allquid aliud facerc 

quo predicti prior et conventus post deccsssum ipsius prcdicturn locum cum pertinendis libere ingredi 

impediantur. Et tam de hiis quam de predicta firma fideliter solvend' predictus W. miles corporale prestidt 

sacramenturn. In cuius rei testirnoniurn predicti prior et conventus ex una parte et predicrus W. miles ex altcra 

partibus istius scripti sigilla sua hinc inde apposuerunt. Hiis [testibus]. 
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Note: William Ruueys could have held this tenancy until as late as 1244 when Richard of Crowle was given the 
tenancy (between 18 November 1240 and 1244, see no. 944]. Prior John was elected c. 24 July 1208 and died 27 
September 1237 [Knowles, Heads I, pp. 179,283]. See note preceding no. 989 for further information. 

996. Indenture by Prior Robert [Quixleyl and the convent rad4ring what Prior Stephen, the former 
prior, had granted in his charter to Richard of Crowle [Crulle], clerk, namely a messuage with lands 
and tenements called Canonthorpe above the Rother rendering annually Us 4d, was in the same way 
contained in the charter which Richard Fauconer now has. If the rents were in any way in arrears the 
messuage would be distrained by the canons. fl34r/p. 329 

Priory of St Oswald, 2 February 1396 
Rubric. [none]. 

Onuiibus hoc scriptum visuris vel audituris Roberrus prior monasterii sancti Oswaldi de Nostell' et ciusdem 
loci conventus salutem in Domino sempiternam. Cum dudum quidarn Stephanus prior loci predicti 

predecessor noster assensu conventus sui concesserit et dederit per cartam suarn cuidam Ricardo de Crulle 

clerico, heredibus et assignatis suis unum mesuagium cum diversis terris et tenementis vocads Canonthorp 

super Roder, tenend' de eodem nuper priore et successoribus suis et reddendo inde annuatim eidem nuper 

priori et successoribus suis xiij. s. iiij. d. ad duos anrd terminos, videlicct Pent' et sancti Martini in yerne, prout 
in dicta carta plenius continetur cuius quidam Ricardi statum in tcnemends prcdicds Ricardus Fauconer 

modo habet super quo novcrids nos dictos nunc priorem et conventus staturn dicti Ricardi in tenementis 

predictis ratificasse et approbasse; habenda et tenenda dicta tenementa dicto Ricardo, hercdibus et assignatis 

suis de nobis et successoribus nostris per fidelitatcm, reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris 

predictos xiijci- s. et iiij. d. pro omnibus servitiis, consuetudinibus, oneribus et demandis quibuscumque. Ita 

quod si contingat dictum redditurn tresdecirn solidorum et quatuor denariorum aretro esse in parte vel in toto 

per unum mesuagium post aliqucm terminum prenominatum ex tunc benc licebit nobis et successoribus 

nostris in dictis tenementis distringere et districtiones retinere, quousque de dicto redditu et eius arreragiis 
dampna et expcnsa plcne fuerint persolud. In cuius rei testimonium partes predicte partibus huius indentate 

carte sigilla sua altematim apposuerunt. Dae in monasterio nostro sancti Oswaldi predicto in festo 

purificationis beatc Marie virginis anno Domirý rný trccentesimo nonagesimo quinto. 

Note- Ile earliest record of the Fauconer [Falconer] family at Canonthorpe was at the death by 10 May 1322 of 
Robert Fauconer Ve Faukener] who held Canonthorpe of Nostell Priory-, his son Robert age 22 was his heir [Gi 
Ixq- PM Edward H, vol. vt no. 301]. 'Me Richard Fauconer mentioned here may have been the descendant of 
Robert Fauconer. Richard Crowle held this tenancy between 1240 x 1247 (no. 994]. Ile use of the same 
stipulations in an agreement over 100 years later indicates the stability of a rent/lease in spite of probable 
inflation/depression. It is also interesting to note that in 1514 the cost of relief for this same land was the same 
13s 4d annual rent [no. 997]. Ile prior at this time was Robert Quixley whose election was confirmed 4 October 
1393 and who ruled until his death before 2 August 1427 ffones, Lt New 1300-1541: Noryberv Prvtix4v, p. 391. See 
note preceding no. 989 concerning Canonthorpe. This charter was copied by other than Scribe A or B [see 
Chapter V].